ζῶντος et ζῶντι, μένοντι, eis ἐν τῇ αἰώνᾳ, I. Petr. I. 23. Ebr. IV. 12. Haec quod pul-  
 Apostolus alicubi nexu pulcherrimo sistit 1) Gentiles, qui fuerint chre Apo-  
 (ὑπὲρ ἡμῶν, Γῶν εθνῶν) et 2) audiuerint (ηχάτατε γὰν σκονομιαν) 3) po- stolus docet,  
 tuissent νοῆσαι (αναγνώσκοντες cert.) reuelationem, 4) se quoque (εἴναι  
 τὰς ἔθνη συνκληγόνων) una haereditare debere, 5) διὰ τὸ εὐαγγελίον, et  
 6) per eius ministrum, διὰ τὴν δωρεὰν τῆς χάριτος, Eph. III. 1. 2. 3. 6. 7.  
 Quomodo corruptionem in se factam, obseruauerint iidem, cum  
 Mornaco quidem, sat graphice nonnulli describunt, multa namque ab et alii, in  
 iis, qui reuelationis lumine gaudent, quasi bene fluant, naturae tri- consequenti-  
 bui, necendo consequentias, possunt, quae uero præxim miserrime si- is Gentilium  
 mul excoecatorum longissime superant. Sic, inquiunt, Gentilem coecatis  
 argumentari potuisse: miser et corruptus sum; talem uero me Opti- omnino diffi-  
 mus Deus, boni ordinis in macrocosmo studiosus adeo, ad gloriam cillimis,  
 suam et hominis commoda omnia creans, non fecit. Primus E. homo docere uo-  
 lunt, etiam bonus fuit: Faber namque non creat rubiginem ferri; non  
 uinitor labruscas, non hortulanus erucas est. malum E. aliunde uenit.  
 Anima, Spiritus, tam inania sectans et humi repens, corruptus fuit,  
 non ab elementaribus et corporibus; dedit E. naturae auëtor, in  
 poenam, potestatem corruptoribus quibusdam; hinc antecesserit  
 culpa, crimen in creatorem, adeo et homini postea maledicentem, ne-  
 cessere est. Culpa ea, quae fuerit, maxime iudicandum ex poena.  
 Quia rationi non amplius sensus et appetitus obsequuntur; haud du-  
 bie ratio non obsecuta est Deo, sed supra eum se efferre uoluit.  
 Mundus seruire debebat homini, homo Deo: nunc mundus et natu-  
 ra contra hominem insurgunt; E. homo antea contra Deum rebellis  
 fuit. Malum hoc non nuper, non alicubi saltem, non in quibus-  
 dam coepit: E. uniuersale et omnibus retro seculis, iam tum extitit.  
 Nec a Deo uenit, quia non omnes uti homo, corruptae sunt creatu-  
 rae: erit itaque hoc malum a quodam contagio; corpus uero Spir-  
 itum non contingit: E. uel ex homine, uel ex aliis cuiusdam spiritus Gentilium  
 contagiū erit, x. 7. λ. MORNAEVS, l. c. Accedit 3) communis genti- consensus;  
 um consensus, quem sic urgent IVSTINVS MARTYR, in Resp.  
Quæst. I. ad Graecos, p. 160. πάντες, οἵτινες οἱ Θεὸς, ὁμολογοῦσι κοινὴ  
 ἐννοίᾳ, omnes, Deum esse, communi fatentur intelligentia. DAMAS-  
 CENVS, L.I. de Orth. fide, c. III p. 7. ἡ γνῶσις τὸ εἶναι θεὸν, Φυσικῶς ἡμῖν  
 ἐγκατέσπερται, cognitio, quod Deus sit, nobis natura insita atque in-  
 genita est. CICERO, in Orat. pro Milone: Non scripta haec lex, sed nata,